BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK
Rréshen mé, 3¢ . /2 .2024

VENDIM

Nr. 112 daté 27.12. 2024

PER
“MIRATIMIN E KALENDARIT Ti PROGRAMIT BUXHETOR AFATI\{;ESEM 2026 — 2028
DHE BUXHETIT VJETOR 20267, BASHKIA MIRDITE

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015,"Pér vetéqeverisjen vendore", ligji nr. 9936 daté 26.06.2008
“P&r Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, ligji nr. 68/2017, pika 3, neni
48, “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, Udh&zimin nr. 23, daté 30.07.2018 , i Ministris¢
Financave dhe Ekonomisé, “Pér procedurat standarte t& pérgatitjes sé programit buxhetor
afatmesém” i ndryshuar, me, si dhe projekt-vendimin sé bashku me ‘abelé, paraqitur nga kryetari
i bashkisé, késhillit bashkiak, pas diskutimeve;

VENDOSI:

I. Té miratojé kalendarin e programit buxhetor afatmesém 2026-2028 dhe buxhetit vjetor 2026,
sé bashku me tabelén bashkélidhur, pjesé pérbérse e kétij vendimi.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé Mirdité; (GMS dhe t& gjitha
drejtorité e agjensité e bashkis€)

Ky vendim, hyn né fuqi, sipas pércaktimeve 1é pikés 6, té nenit 55, té ligjit nr.139/2015, " Pér
vetéqeverisjen vendore” (i ndryshuar) dhe pas konfirmimit ligior nga Institucioni i Prefektit té
Qarkut Lezhé

SEKRETAR
Gaspér TOPOLLAJ

—

ADRESA: SHESHI "ABAT DOCI”, RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233 www.bashkiamirdite.gov.al



BASHKIA MIRDITI

PVENDIM
Nr484( Prot
Nr. J22 date.2.12.2024
PER

KESHILLI I BASHKISE MIRDITE

Datéd9 12 /2024

“MIRATIMIN E KALENDARIT TE PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM

2026-2028 " DHE TE BUXHETIT VITI 2026 .

Mbéshtetur né ligjit 139/2015 " Pér vetéqeverisjen vendore", né ligjin Nr. 9936 date
26.06.2008 “ Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé” né ligjin
Nr.68/2017 dt.27.04.2017 “Per financat e vetqeverisjes vendore”, Udhezimin nr.23,

date.30.07.2018 “Per progedurat standarte te pergatitjes se program

it buxhetore afatmesme™ i

ndryshuar, késhilli i bashkisé Mirdité pasi diskutoi rreth projektit t€ paraqitur nga Kryetari i

Bashkise:

VENDOSI:

1.T& miratojé kalendarit te programit buxhetor afatmesém 2026-2028, dhe te buxhetit

2026 .

2.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen GMS dhe te gjitha Drejtorite dhe Agjensite e

Bashkise.
3. Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjet€) dit& pas shpalljes

SEKRETARI KRYETARI

Gaspér TOPOLLAJ

Aleksander PICAKU

Paraqiten projektin

Pergj.sekt.finan/buxhet:F.Fufi

Dr.Zhvill ekon dhe tatim taksave:V.Gjoka //
Ll

Dr.Juridike:B.Dedaj \ ! %
FU

ADRESA: SHESHI “ABAT DOCI", RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233

www.hashkiamirdite.gov
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